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115 21 70 0 0 0 0 0 0

01.03.01 Математика Академический бакалавр 15 4 10

Прикладная математика и информатика Академический бакалавр 15 4 10

Информатика и вычислительная техника Прикладной бакалавр 15 2 10

Информационная безопасность Академический бакалавр 20 2 10

12.03.04 Биотехнические системы и технологии Академический бакалавр 15 3 10

Управление качеством Прикладной бакалавр 15 4 10

Информационные системы и технологии Академический бакалавр 20 2 10

63 11 11 0 0 0 50 7 43

Физика Академический бакалавр 20 4 2

Электроэнергетика и электротехника Академический бакалавр 12 2 3 20 3 17

Машиностроение Академический бакалавр 20 3 16

Машиностроение Прикладной бакалавр 20 3 2

Мехатроника и робототехника Академический бакалавр 11 2 4

Педагогическое образование

(профиль – Технология)
Академический бакалавр 10 1 10

32 4 75 0 0 10 0 0 0

Педагогическое образование

(профиль - Иностранный язык)
Академический бакалавр 32 4 25

Лингвистика Академический бакалавр 50 10

25 3 35 0 0 0 18 0 15

Журналистика Академический бакалавр 25 15

44.03.01
Педагогическое образование (профиль -Русский 

язык)
Академический бакалавр 18 2 15

Педагогическое образование (профиль -Русский 

язык  и  литература)
Прикладной бакалавр 25 3 10

35 4 25 0 0 30 45 6 45

Природообустройство и водопользование  Академический бакалавр 15

Агрономия Академический бакалавр 15 2 5

Технология производства и переработки 

сельскохозяйственной продукции
Академический бакалавр 15

Агроинженерия Академический бакалавр 15 2 5

Зоотехния Академический бакалавр 15 2 5 15 2 5

Ветеринария Ветеринарный врач 20 2 5 15

Менеджмент

(профиль - АПК)
Академический бакалавр 15 15

25 4 30 15 2 20 0 0 0

Биология Академический бакалавр 15 2 10 15 2 10

Почвоведение Академический бакалавр 10 2 10

Землеустройство и кадастры Академический бакалавр 10 10

73 8 45 45 5 15 0 0 0

Геология Академический бакалавр 20 2 10 15 2 5

География Академический бакалавр 20 2 5

Картография и геоинформатика Академический бакалавр 14 2 5 10 1 5

БИОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

ФФиЖ: бакалавры

06.03.01

БФ: бакалавры

44.03.05

06.03.02

15.03.01

ФИЗИКО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

ФФиЭ: бакалавры 

АФ:бакалавры/специалисты

ФАКУЛЬТЕТ ФИЛОЛОГИИ И ЖУРНАЛИСТИКИ

ИННОВАЦИОННЫЙ ЕСТЕСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ 

42.03.02

36.03.02

36.05.01

38.03.02

09.03.01

03.03.02

Общее количество мест для приема на первый курс в ФГБОУ ВПО                                                                                                                                                                                                                                                  

"Астраханский государственный университет" по каждой совокупности условий поступления в 2015 году. 

ПРОГРАММЫ ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ

очно-заочная                                                                                                                                                                                      

форма обучения

44.03.05

45.03.02

ФМиИТ: бакалавры

Шифр

очная форма обучения

01.03.02

13.03.02

заочная                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

форма обученияНаименование направлений подготовки                                                                                                                                                                                           

( специальностей) Квалификация 

15.03.01

10.03.01

27.03.02

09.03.02

15.03.06

44.03.01

ФИЯ: бакалавры

ФАКУЛЬТЕТ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ

ИНСТИТУТ ЯЗЫКА И КОММУНИКАТИВНЫХ СТРАТЕГИЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

20.03.02 

35.03.04

35.03.07

35.03.06

АГРАРНЫЙ ФАКУЛЬТЕТ

21.03.02

05.03.03

ГГФ:бакалавры

05.03.01

05.03.02

ГЕОЛОГО-ГЕОГРАФИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

ИНСТИТУТ ИССЛЕДОВАНИЙ И РЕШЕНИЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ЗАДАЧ

ФАКУЛЬТЕТ МАТЕМАТИКИ И ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ



бюджет

квоты для 

особых 

прав

прием на 

платную 

форму

бюджет
квоты для 

особых прав

прием на 

платную 

форму

бюджет

квоты для 

особых 

прав

прием на 

платную 

форму
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ИНСТИТУТ ИССЛЕДОВАНИЙ И РЕШЕНИЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ЗАДАЧЭкология и природопользование Академический бакалавр 19 2 5 20 2 5

Техносферная безопасность Академический бакалавр 10

21.05.02 Прикладная геология Специалист 10

16 2 15 0 0 10 0 0 0

Химия Академический бакалавр 16 2 5 10

Фундаментальная и прикладная химия 
Химик.                                                                                                                                                                                                                                      

Преподаватель химии 10

25 3 35 0 0 0 18 0 30

Психология Академический бакалавр 15 15

Конфликтология Академический бакалавр 15 15

44.03.02
Психолого-педагогическое образование 

(профиль -Психология образования)
Академический бакалавр 18 2 7

Психолого-педагогическое образование 

(профиль -Психология образования)
Прикладной бакалавр 25 3 5

110 15 40 0 0 0 103 17 70

Социальная работа 
Академический бакалавр 25 4 5

Педагогическое образование ( профиль -

Начальное образование)
Прикладной бакалавр 15 2 5

Педагогическое образование (профиль -

Начальное образование)
Академический бакалавр 11 2 15

Педагогическое образование (профиль -

Дошкольное образование)
Академический бакалавр 11 2 15

Педагогическое образование (профиль -

Физическая культура)
Прикладной бакалавр 15 2 5

Педагогическое образование (профиль -

Физическая культура)
Академический бакалавр 11 2 15

Психолого-педагогическое образование 

(профиль -Психология и социальная 

педагогика)

Академический бакалавр 20 3 5 20 3 10

44.03.02

Психолого-педагогическое образование 

(профиль -Психология и социальная 

педагогика)

Прикладной бакалавр 10 2 10

Специальное (дефектологическое) образование
Прикладной бакалавр 30 4 5

Специальное (дефектологическое) образование 
Академический бакалавр 10 1 5 25 4 10

Социально - культурная деятельность Академический бакалавр 10 1 5

49 6 210 0 0 0 20 2 255

Экономика Прикладной бакалавр 25

Экономика Академический бакалавр 15 2 75 125

38.05.01 Экономическая безопасность Специалист 18 2 50 75

Туризм Академический бакалавр 6 1 20 20 2 30

Гостиничное дело Академический бакалавр 25 25

Гостиничное дело Прикладной бакалавр 10 1 15

35 5 75 0 0 0 0 0 105

Менеджмент Академический бакалавр 10 1 20 30

Управление персоналом Академический бакалавр 11 2 20 30

Государственное и муниципальное управление Академический бакалавр 14 2 20 30

Торговое дело Академический бакалавр 15 15

21 3 59 0 0 0 0 0 80

Юриспруденция Академический бакалавр 15 2 35 50

Реклама и связи с общественностью Академический бакалавр 15 15

Документоведениеи архивоведение Академический бакалавр 6 1 9 15

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ПЕДАГОГИКИ И ПСИХОЛОГИИ

ФАКУЛЬТЕТ ПСИХОЛОГИИ

04.03.01

ХИМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

37.03.01

38.03.03

ФП: бакалавры

39.03.02

ФПСРиФК: бакалавры

05.03.06

20.03.01

04.05.01

ХФ: бакалавры/специалисты 

44.03.01

ФАКУЛЬТЕТ БИЗНЕСА И ЭКОНОМИКИ

ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

ЮФ: бакалавры

38.03.04

38.03.02

40.03.01

42.03.01

46.03.02

38.03.06

ФБиЭ: бакалавры

44.03.03

37.03.02

ИНСТИТУТ НЕПРЕРЫВНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФАКУЛЬТЕТ МИРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

51.03.03

ФАКУЛЬТЕТ ПЕДАГОГИКИ, СОЦИАЛЬНОЙ РАБОТЫ И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

44.03.02

44.03.02

44.03.03

ФМЭиУ: бакалавры

38.03.01

43.03.03

43.03.03

38.03.01

43.03.02
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ИНСТИТУТ ИССЛЕДОВАНИЙ И РЕШЕНИЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ЗАДАЧ

20 2 45 0 0 0 12 2 13

Зарубежное регионоведение Академический бакалавр 15

Педагогическое образование (профиль -

История)
Академический бакалавр 12 2 13

Педагогическое образование (профиль -История 

и обществознание)
Академический бакалавр 20 2 10

История Академический бакалавр 20

39 5 70 0 0 0 32 4 70

Политология Академический бакалавр 25 20

Международные отношения Академический бакалавр 25 20

Социология Академический бакалавр 14 2 15 20 2 15

Педагогическое образование

(профиль - Мировая художественная культура) Академический бакалавр 12 2 15

Педагогическое образование

(профиль - Мировая художественная культура) Прикладной бакалавр 25 3 5

25 3 10 0 0 0 0 0 0

Дизайн Академический бакалавр 8 1 5

Архитектура Академический бакалавр 17 2 5

35 4 10 0 0 20 15 2 55

Психолого-педагогическое образование

(профиль – Психология и социальная 

педагогика)

 Психолого-педагогическое образование

Академический бакалавр 15 2 15

44.03.02

Психолого-педагогическое образование

(профиль – Психология и социальная 

педагогика)

Прикладной бакалавр 15 2 5

Прикладной бакалавр 20 2 5

Академический бакалавр 20

44.03.01
Педагогическое образование

(профиль – Дошкольное образование)
Академический бакалавр 20

Информационные системы и технологии
Академический бакалавр 20

Педагогическое образование

(профиль – Начальное образование)44.03.01

ФИЛИАЛ АГУ В г. Знаменске

07.03.01

54.03.01

41.03.05

41.03.01

ФАКУЛЬТЕТ СОЦИАЛЬНЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ

ИСТОРИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

ИФ:бакалавры

09.03.02

ФСК: бакалавры

ВСЕГО по ФАиД

ВСЕГО по Знаменску

41.03.04

44.03.02

39.03.01

44.03.01

ФАКУЛЬТЕТ АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА 

44.03.01

46.03.01

44.03.01

44.03.05


