## Общее количество мест для приема на первый курс в ФГБОУ ВПО "Астраханский государственный университет" по каждой совокупности условий поступления в 2015 году.

## ПРОГРАММЫ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Шифр	Наименование направлений подготовки ( специальностей)	Квалификация	очная форма обучения			очно-заочная форма обучения			заочная форма обучения		
шифр			бюджет	квоты для особых прав	прием на платную форму	бюджет	квоты для особых прав	прием на платную форму	бюджет	квоты для особых прав	прием на платную форму
	институт исследован										
ФАКУЛЬТЕТ МАТЕМАТИКИ И ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ											
01 02 01		МиИТ: бакалавры	115	21	70	0	0	0	0	0	0
01.03.01	Математика	Академический бакалавр	15	4	10						
01.03.02	Прикладная математика и информатика	Академический бакалавр	15	4	10						
09.03.01	Информатика и вычислительная техника	Прикладной бакалавр	15	2	10						
10.03.01	Информационная безопасность	Академический бакалавр	20	2	10						
12.03.04	Биотехнические системы и технологии	Академический бакалавр	15	3	10						
27.03.02	Управление качеством	Прикладной бакалавр	15	4	10						
09.03.02	Информационные системы и технологии	Академический бакалавр	20	2	10						
	ФИЗИКО	-ТЕХНИЧЕСКИЙ ФА	КУЛЬТІ	ET							
	•	ФФиЭ: бакалавры -	63	11	11	0	0	0	50	7	43
03.03.02	Физика	Академический бакалавр	20	4	2						
13.03.02	Электроэнергетика и электротехника	Академический бакалавр	12	2	3				20	3	17
15.03.01 15.03.01	Машиностроение Машиностроение	Академический бакалавр	20	3	2				20	3	16
15.03.06	Мехатроника и робототехника	Прикладной бакалавр Академический бакалавр	11	2	4						
44.03.01	Педагогическое образование (профиль – Технология)	Академический бакалавр	11	2	4				10	1	10
		  КАТИВНЫХ СТРАТ	ЕГИЙ П	РЕДПРИІ	<b>НИМАТЕЛ</b>	ЬСТВА					
ИНСТИТУТ ЯЗЫКА И КОММУНИКАТИВНЫХ СТРАТЕГИЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ФАКУЛЬТЕТ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ											
		ФИЯ: бакалавры	32	4	75	0	0	10	0	0	0
44.03.05	Педагогическое образование (профиль - Иностранный язык)	Академический бакалавр	32	4	25						
45.03.02	Лингвистика	Академический бакалавр			50			10			
	ФАКУЛЬТЕТ	ФИЛОЛОГИИ И ЖУ	РНАЛИ	СТИКИ							
	4	ФФиЖ: бакалавры	25	3	35	0	0	0	18	0	15
42.03.02	Журналистика	Академический бакалавр			25						15
44.03.01	Педагогическое образование (профиль -Русский язык)	Академический бакалавр							18	2	15
44.03.05	Педагогическое образование (профиль -Русский язык и литература)	Прикладной бакалавр	25	3	10						
		НЫЙ ЕСТЕСТВЕН		СТИТУТ							
		<sup>-</sup> ГРАРНЫЙ ФАКУЛЬ <sup>™</sup> павры/специалисты	35	4	25	0	0	30	45	6	45
20.03.02	Природообустройство и водопользование	Академический бакалавр	33	4	23	U	U	15	43	U	43
35.03.04	Агрономия	Академический бакалавр						- 10	15	2	5
35.03.07	Технология производства и переработки	Академический бакалавр							- 13		15
35.03.06	сельскохозяйственной продукции Агроинженерия	Академический бакалавр							15	2	5
36.03.02	Зоотехния	Академический бакалавр	15	2	5				15	2	5
36.05.01	Ветеринария	Ветеринарный врач	20	2	5			15		+	
23.02.01	rr	- · · · · ·	20	-	3			13			45
20.02.02	Менеджмент				1 ~						15
38.03.02	(профиль - АПК)	Академический бакалавр			15						10
38.03.02	(профиль - АПК)	  ОГИЧЕСКИЙ ФАКУ		4		15	2	20	Λ		
	(профиль - АПК)	ОГИЧЕСКИЙ ФАКУ БФ: бакалавры	25	4	30	15 15	2	<b>20</b>	0	0	0
06.03.01	(профиль - АПК)	  ОГИЧЕСКИЙ ФАКУ		<b>4</b> 2 2		<b>15</b> 15	<b>2</b> 2	<b>20</b> 10	0	0	
	(профиль - АПК) Биология	ОГИЧЕСКИЙ ФАКУ БФ: бакалавры Академический бакалавр	<b>25</b> 15	2	<b>30</b> 10				0	0	
06.03.01 06.03.02	(профиль - АПК)  Биология  Почвоведение  Землеустройство и кадастры	ОГИЧЕСКИЙ ФАКУ БФ: бакалавры Академический бакалавр Академический бакалавр	25 15 10	2 2	30 10 10			10	0	0	
06.03.01 06.03.02 21.03.02	(профиль - АПК)  Биология  Почвоведение  Землеустройство и кадастры  ГЕОЛОГО-Г	ОГИЧЕСКИЙ ФАКУ БФ: бакалавры Академический бакалавр Академический бакалавр Академический бакалавр	25 15 10	2 2	30 10 10			10	0	0	
06.03.01 06.03.02 21.03.02 05.03.01	(профиль - АПК)  Биология  Почвоведение  Землеустройство и кадастры  Геологоя	ОГИЧЕСКИЙ ФАКУ БФ: бакалавры Академический бакалавр Академический бакалавр Академический бакалавр ЕОГРАФИЧЕСКИЙ	25 15 10 ФАКУЛ	2 2 <b>БТЕТ</b>	30 10 10 10	15	2	10			0
06.03.01 06.03.02 21.03.02	(профиль - АПК)  Биология  Почвоведение  Землеустройство и кадастры  ГЕОЛОГО-Г	ОГИЧЕСКИЙ ФАКУ БФ: бакалавры Академический бакалавр Академический бакалавр Академический бакалавр ТЕОГРАФИЧЕСКИЙ ГГФ:бакалавры	25 15 10 ΦΑΚΥΠ 73	2 2 btet 8	30 10 10 10	15 45	5	10 10 <b>15</b>			0

Шифр	Наименование направлений подготовки ( специальностей)	Квалификация	очная форма обучения			очно-заочная форма обучения			заочная форма обучения		
			бюджет	квоты для особых прав	прием на платную форму	бюджет	квоты для особых прав	прием на платную форму	бюджет	квоты для особых прав	прием на платную форму
05.03.06	Экология и природопользование	Академический бакалавр	19	2	5	20	2	5			
20.03.01 21.05.02	Техносферная безопасность	Академический бакалавр			10						
21.05.02	Прикладная геология	Специалист			10						
XИМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ           XФ: бакалавры/специалисты         16         2         15         0         0         10         0         0         0											
04.03.01	Химия	Академический бакалавр	16	2	5			10			-
04.05.01	Фундаментальная и прикладная химия	Химик. Преподаватель химии			10						
	ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКІ			и и пси	хологии				•		
	ΦΑι	КУЛЬТЕТ ПСИХОЛО			25	0		_	10		20
37.03.01	Психология	ФП: бакалавры Академический бакалавр	25	3	<b>35</b>	0	0	0	18	0	<b>30</b>
	Конфликтология										
37.03.02	Психолого-педагогическое образование	Академический бакалавр			15						15
44.03.02	(профиль - Психология образования)	Академический бакалавр							18	2	7
44.03.02	Психолого-педагогическое образование	Прикладной бакалавр	25	3	5						
	(профиль -Психология образования) <i>ФАКУЛЬТЕТ ПЕДАГОГИКИ</i> , СС	ΟΙΙΝΑΠЬΗΟЙ ΡΑΓΟ		_	-	TVPLI					
		РиФК: бакалавры		15	40	0	0	0	103	17	70
39.03.02	Социальная работа	Академический бакалавр							25	4	5
	Педагогическое образование ( профиль - Начальное образование)	Прикладной бакалавр	15	2	5						
	Педагогическое образование (профиль - Начальное образование)	Академический бакалавр							11	2	15
44.03.01	Педагогическое образование (профиль - Дошкольное образование)	Академический бакалавр							11	2	15
	Педагогическое образование (профиль - Физическая культура)	Прикладной бакалавр	15	2	5						
	Педагогическое образование (профиль - Физическая культура)	Академический бакалавр							11	2	15
44.03.02	Психолого-педагогическое образование (профиль -Психология и социальная педагогика)	Академический бакалавр	20	3	5				20	3	10
44.03.02	Психолого-педагогическое образование (профиль -Психология и социальная педагогика)	Прикладной бакалавр	10	2	10						
44.03.03	Специальное (дефектологическое) образование	Прикладной бакалавр	30	4	5						
44.03.03	Специальное (дефектологическое) образование	Академический бакалавр	10	1	5				25	4	10
51.03.03	Социально - культурная деятельность	Академический бакалавр	10	1	5						
		НЕПРЕРЫВНОГО О РОВОЙ ЭКОНОМИК			ıa .						
		МЭиУ: бакалавры		6	210	0	0	0	20	2	255
38.03.01	Экономика	Прикладной бакалавр			25						
38.03.01	Экономика	Академический бакалавр	15	2	75						125
38.05.01	Экономическая безопасность	Специалист	18	2	50						75
43.03.02	Туризм	Академический бакалавр	6	1	20				20	2	30
43.03.03	Гостиничное дело	Академический бакалавр			25						25
43.03.03	Гостиничное дело	Прикладной бакалавр	10	1	15						
		ТЕТ БИЗНЕСА И ЭК ФБиЭ: бакалавры		КИ 5	75	0	0	0	0	0	105
38.03.02	Менеджмент	Академический бакалавр	10	1	20	U	U	U	0	U	<b>105</b> 30
38.03.03	Управление персоналом	Академический бакалавр	11	2	20						30
38.03.04	Государственное и муниципальное управление	Академический бакалавр	14	2	20						30
38.03.06	Торговое дело	Академический бакалавр			15						15
	ЮРИ	ИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛ ЮФ: бакалавры		3	59	0	0	0	0	0	80
40.03.01	Юриспруденция	Академический бакалавр	15	2	35						50
42.03.01	Реклама и связи с общественностью	Академический бакалавр		<del>                                     </del>	15						15
46.03.02	Документоведениеи архивоведение	Академический бакалавр	6	1	9						15
	hi n i i i i i i i i i i i i i i i i i i			1 *		1	<u> </u>	l	ı	1	

Шифр	Наименование направлений подготовки ( специальностей)	Квалификация	очная форма обучения			очно-заочная форма обучения			заочная форма обучения		
			бюджет	квоты для особых прав	прием на платную форму	бюджет	квоты для особых прав	прием на платную форму	бюджет	квоты для особых прав	прием на платную форму
	ГУМ.	АНИТАРНЫЙ ИНСТ	ИТУТ								
	исто	<b>РИЧЕСКИЙ ФАКУ</b> Ј									
		ИФ:бакалавры	20	2	45	0	0	0	12	2	13
41.03.01	Зарубежное регионоведение	Академический бакалавр			15						
44.03.01	Педагогическое образование (профиль - История)	Академический бакалавр							12	2	13
44.03.05	Педагогическое образование (профиль -История и обществознание)	Академический бакалавр	20	2	10						
46.03.01	История	Академический бакалавр			20						
	ФАКУЛЬТЕТ	СОЦИАЛЬНЫХ КОЛ	имуни	КАЦИЙ							
		ФСК: бакалавры	39	5	70	0	0	0	32	4	70
41.03.04	Политология	Академический бакалавр			25						20
41.03.05	Международные отношения	Академический бакалавр			25						20
39.03.01	Социология	Академический бакалавр	14	2	15				20	2	15
44.03.01	Педагогическое образование (профиль - Мировая художественная культура)	Академический бакалавр							12	2	15
44.03.01	Педагогическое образование (профиль - Мировая художественная культура)	Прикладной бакалавр	25	3	5						
	ФАКУЛЬТЕ	 ЕТ АРХИТЕКТУРЫ І	1 ДИЗАІ	ЙНА							<del>'</del>
		ВСЕГО по ФАиД	25	3	10	0	0	0	0	0	0
54.03.01	Дизайн	Академический бакалавр	8	1	5						
07.03.01	Архитектура	Академический бакалавр	17	2	5						
ФИЛИАЛ АГУ В г. Знаменске											
	1	ЕГО по Знаменску	35	4	10	0	0	20	15	2	55
44.03.02	Психолого-педагогическое образование (профиль – Психология и социальная педагогика)	Академический бакалавр							15	2	15
44.03.02	Психолого-педагогическое образование (профиль – Психология и социальная педагогика)	Прикладной бакалавр	15	2	5						
44.03.01	Педагогическое образование (профиль – Начальное образование)	Прикладной бакалавр	20	2	5						
	*	Академический бакалавр									20
44.03.01	Педагогическое образование (профиль – Дошкольное образование)	Академический бакалавр									20
09.03.02	Информационные системы и технологии	Академический бакалавр						20			